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Wszyscy oferenci

Nazwa postgpowania: Przedmiotem zamdwienia jest dostawa z montazem
sezonowego, demontowalnego /sktadanego/ lodowiska o wymiarach 17m x
30m, demontazem i uruchomieniem w pierwszym roku uzytkowania
(montaz przed I sezonem i demontaz po I sezonie) oraz w drugim roku
uzytkowania (montaz przed I sezonem i demontaz po II sezonie).

W odpowiedzi na pismo z dnia 31.07.2017r. Kierownik zamawiajgcego informuje:

Pytanie 1.

Przy jakiej temp otoczenia nalezy podaé¢ wartos¢ wsp. EER.W specyfikacji wymaga
si¢ , aby urzadzenie pracowato przy temp. Otoczenia + 15stC natomiast oczekiwany
wsp EER = 3,4 podano przy temp. otoczenia + 10 st.C

Odpowiedz na pytanie 1: Nalezy poda¢ wartos¢ wsp. EER przy temp. glikolu -8°C/-
11°C Otoczenia +10°C.

Urzadzenie ma prawidlowo pracowaé¢ przy temperaturze +15°C i temp. glikolu -8°C/-
11°€ .

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby w jednym obiegu chlodniczym zamontowane byty
dwie sprezarki (czyli w catym chillerze 4 szt) ? Takie rozwiazanie daje wicksze
bezpieczenstwo w przypadku awarii a takze gwarantuje 4 stopnie regulacji
wydajnosci.

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajacy dopuszcza aby w jednym obiegu chtodniczym
zamontowane byly dwie sprezarki (czyli w catym chillerze 4 szt).

Pytanie 3.

Czy mozna zastosowa¢ skraplacz wykonany z aluminium zamiast Miedz —
Aluminium?  Skraplacze aluminiowe sg technologicznie rozwiazaniem bardziej
nowoczesnym. Charakteryzujg si¢ one mniejszym zatadunkiem freonu w stosunku do
skraplaczy AL.-CU. Ma to ogromne znaczenie w odniesieniu do wymogéw ustawy F —
Gazowej i wynikajgcych z niej obowigzkow dla uzytkownikéw instalacji freonowych .

Odpowiedz na pytanie 3: Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca, ktéry powotuje sie
na rozwigzania réwnowazne opisywanym przez zamawiajacego, jest obowigzany
wykaza¢, ze oferowane przez niego dostawy, spelniaja wymagania okreslone przez
zamawiajgcego.



Pytanie 4.

Czy  Zamawiajacy dopuszcza  zastosowanie uktadu skraplacza  V?
Zastosowanie skraplaczy aluminiowych utozonych w ukladzie
V zapewnia fatwiejsze utrzymanie skraplacza w czystosci  w  pordwnaniu
do  pionowego skraplacza AL.-CU. Skraplacz Aluminiowy trudniej ulega
zabrudzeniu i fatwiej si¢ go myje ( lamele w skraplaczach AL.-CU sq bardzo cienkie
1 narazone na uszkodzenia)

Odpowiedz na pytanie 4: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z zalacznika do SIWZ
dotyczy dostawy agregatu ze skraplaczem pionowym w wykonaniu Cu (rury) Al
(lamele). Nalezy zastosowaé skraplacz pionowy w celu latwiejszego 1 lepszego
czyszczenia.

Pytanie 5.
Prosz¢ o wyjasnienie co Zamawiajacy miat na mysli w zat nr 1 do SIWZ opis agregatu
piszac “wymagane podtgczenie hydrauliczne byto DN 125”7

Odpowiedz na pytanie 5: Zamawiajacy mial na mysli $rednice podiaczenia
hydraulicznego DN 125.

Pytanie 6, w piSmie pytajacego“5.”

Prosze o wyjasnienie zapisu

“agregat musi posiada¢ dedykowane oprogramowanie sterujace w taki sposow, aby
stuzylo ono do ciggltego nadzoru nad parametrami pracy urzadzenia, w w razie awarii
wysylalo powisdomienie w formie email lub sms do serwisu o aktualnym stanie pracy
urzadzenia”

Odpowiedz na pytanie 6: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ. Wymagane
oprogramowanie jest powszechnie stosowane do zdalnego monitorowania réznego
rodzaniu systeméw technologicznych.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy posiada sie¢ internetowg powiazang z lokalizacjq lodowiska?

Odpowiedz na pytanie 7: Zamawiajacy posiada sie¢ internetowa powiazang z
lokalizacjg lodowiska?




